2. Hæc dicit Dominus Deus: Eò quòd dixerit inimicus de vobis: Euge, altitudines sempernæ in hereditatem datæ sunt nobis:

3. Propterea vaticinare, et dic: Hæc dicit Dominus Deus: Pro eo quòd desolati estis, et conculcati per circuitum, et facti in hereditatem reliquis gentibus, et ascendistis super labium linguæ, et opprobrium populi:

4. Propterea montes Israël audite verbum Domini Dei: Hæc dicit Dominus Deus montibus, et collibus, torrentibus, vallibusque, et desertis, parietinis, et urbibus derelictis, quæ depopulate sunt, et subsannate à reliquis gentibus per circuitum.

5. Propterea hæc dicit Dominus Deus: Quoniam in igne zeli mei locutus sum de reliquis gentibus, et de Idumæa universa, quæ dedere terram meam sibi in hereditatem cum gaudio, et toto corde, et ex animo: et eiecerunt eam ut vastarent:

6. Idcirco vaticinare super humum Israël, et dices montibus, et collibus, jugis et vallibus: Hæc dicit Dominus Deus: Ecce ego in zelo meo, et in furore meo locutus sum, eò quòd confusionem gentium sustinueritis.

7. Idcirco hæc dicit Dominus Deus: Ego levavi manum meam, ut gentes, quæ in circuitu vestro sunt, ipsæ confusionem suam portent.

8. Vos autem montes Israël, ramos vestros germinetis, et fructum vestrum afferatis populo meo Israël: propè enim est ut veniat:

1. Mas tú, hijo de hombre, profetiza sobre los montes de Israel<sup>1</sup>, y dirás: Montes de Israel, oíd la palabra del Señor.

2. Esto dice el Señor Dios: Por cuanto el enemigo<sup>2</sup> dijo de vosotros: Ó bien<sup>3</sup>, las alturas eternas<sup>4</sup> nos han sido dadas en herencia<sup>5</sup>:

3. Por tanto profetiza, y di: Esto dice el Señor Dios: Porque habeis sido desolados, y hollados<sup>6</sup> al rededor, y hechos heredad de las otras gentes, y anduvisteis en lengua de todos<sup>7</sup>, siendo escarnio de la plebe:

4. Por tanto, montes de Israel, oíd la palabra del Señor Dios: Esto dice el Señor Dios à los montes, y à los collados, à los arroyos, y à los valles, y à los desiertos, à las ruinas, y à las ciudades desamparadas, que han sido despobladas, e insultadas de las otras gentes al contorno.

5. Por tanto esto dice el Señor Dios: Por cuanto en el ardor<sup>8</sup> de mi zelo he hablado de las otras gentes, y de toda la Idumæa, que se apropiaron para sí mi tierra por herencia con gozo, y de todo corazón y voluntad: y arrojaron sus moradores para saquearla<sup>9</sup>:

6. Por tanto profetiza sobre la tierra de Israel, y dirás à los montes y collados, à las cimas y à los valles: Esto dice el Señor Dios: Hé aquí yo he hablado en mi zelo y en mi furor, porque habeis sufrido la confusion de las gentes.